CK/ck.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO  N.º 40, DE  25 DE AGOSTO DE 2005.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua

211ª Reunião Ordinária, realizada em 25 de agosto de 2005, e considerando o que consta

do processo nº 23083.003689/2005-70,

R E S O L V E:            homologar o Convênio de Cooperação Financeira abaixo

discriminado:

                                                   - Convênio de Cooperação Financeira  celebrado entre a

FUNDAÇÃO BANCO DO BRASIL e a UNIVERSI-

DADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO,

objetivando a alocação de recursos financeiros necessá-

rios ao desenvolvimento do Projeto intitulado “Assis-

tência Técnica em Projetos de Assentamento do INCRA-

RJ”, no âmbito do Programa Trabalho e Cidadania

(processo número 23083.003689/2005-70). Assinado em

26 de abril de 2005;

                                                                            RICARDO MOTTA MIRANDA

                                                                                               Presidente